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Okładziny Aluminiowe Armanov SpidErgo Gen
2 CZ Shadow 1-2 ,SP01, 75 - Długie -
Niebieskie - L

Cena 450,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Arm000015

Producent Armanov

Opis produktu

ROZMIAR: REGULAR ( długa )
Kolor : Niebieski
Grubość : Large

Bardzo popularne chwyty pistoletowe z serii SpidErgo właśnie stały się jeszcze
lepsze. Będą idealnie pasować do pistoletów CZ Shadow 2, Shadow 1 lub wszystkich
pełnowymiarowych pistoletów z serii 75/85. Dzięki ergonomicznemu konturowi i
agresywnej, twardej powierzchni są lepkie jak pajęczyna i ergonomiczne, dzięki
czemu zapewniają naturalne odczucie.
Nazwaliśmy je SpidErgo, Gen2.

Teraz dostępny w 3 różnych rozmiarach (mały, średni i duży), 2 długościach (krótki -
do magwell lub długi - zwykły) i 7 kolorach (srebrny, złoty, pomarańczowy,
czerwony, fioletowy, niebieski i czarny)!
Rozmiar

Wybierz odpowiedni rozmiar w zależności od rozmiaru dłoni. Oto nasz Przewodnik
po rozmiarach uchwytów, który pomoże Ci określić, który z tych trzech elementów
będzie dla Ciebie najlepszy.
Długość

Te dwie opcje zależą od tego, czy używasz oryginalnego magwell CZ, czy nie. Jeśli
używasz magwella, potrzebujesz krótkich chwytów, pistolet bez magwella wymaga
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długich chwytów.
Kolor

Chwyty są dostępne w siedmiu żywych kolorach: srebrnym, złotym,
pomarańczowym, czerwonym, fioletowym, niebieskim i czarnym.

Sprawdzone w konkurencjacg, nasze najwyższej klasy wyprofilowane chwyty
SpidErgo do pistoletu CZ Shadow Competition są wykonane z najlepszego,
najtrwalszego aluminium lotniczego.

Specjalna, precyzyjnie obrobiona tekstura, zaprojektowana tak, aby utrzymać rękę
w miejscu, zapewni maksymalne wykorzystanie wydajności konkurencji. Te uchwyty
SpidErgo są tym, czego potrzebujesz, aby zapobiec niepożądanym ruchom lub
ślizganiu dłoni. Ergonomicznie dopasowany do dłoni, a nie odwrotnie.

Te lekkie chwyty pasują do pistoletów CZ Shadow 1 lub 2 oraz pełnowymiarowych
pistoletów z serii 75/85 i są dostępne w jednym idealnym rozmiarze. Co więcej, nie
będziesz potrzebować żadnych dodatkowych śrub, montujesz je za pomocą
oryginalnych śrub chwytnych dostarczonych z uchwytami CZ. Są lekkie i mocne,
wykonane z bloku aluminium 7075 klasy lotniczej i anodowane w sześciu kolorach:
srebrnym, złotym, pomarańczowym, czerwonym, fioletowym, niebieskim i czarnym.

Jednocześnie tylna część uchwytów, tekstura jest inteligentnie zaprojektowana, aby
umieścić pasmo dłoni jak najwyżej, tak szybko, jak to możliwe.
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